陕路党发〔2018〕18 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

转发省直机关工委《关于开展省直机关庆祝建党

97 周年系列活动的通知》的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集团直

属党支部:

现将省直机关工委《关于开展省直机关庆祝建党 97 周年系列

活动的通知》（陕直工发〔2018〕20 号）转发给你们，请认真贯彻

落实，并于 7月 10 日前将系列活动开展情况报送集团党群部。

联系人：裴夏夏            电话：83118896

 - 2 -

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 6 月 28 日

 抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 6 月 28 日印发

                                                共印 11 份